中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]学费定金合同范本(合集13篇)
来源：网络  作者：春暖花香  更新时间：2024-01-12
学费定金合同范本1甲方：乙方：乙方(土地受让方)与东寨镇下三坝村委会(土地出让方)协商拟在东寨镇下三坝村流转土地6000亩，进行优质苜蓿种植，已初步达成合作意向。为确保合作事宜顺利进行，经甲、乙双方协商一致，由乙方向甲方预付定金，现达成如下...
学费定金合同范本1
甲方：
乙方：
乙方(土地受让方)与东寨镇下三坝村委会(土地出让方)协商拟在东寨镇下三坝村流转土地6000亩，进行优质苜蓿种植，已初步达成合作意向。为确保合作事宜顺利进行，经甲、乙双方协商一致，由乙方向甲方预付定金，现达成如下协议：
一、乙方在本合同签订之日起5日内向甲方交付定金30万元整。甲方在收到定金后,应督促下三坝村委会(土地出让方)立即开展土地流转工作,并完成有关土地流转合同及附件文件的签订工作。
二、本合同签字生效后，甲、乙任何一方不得擅自变更或解除。
三、乙方(土地受让方)履行约定义务，同东寨镇下三坝村委会(土地出让方)达成合作，并支付第一年流转费的70%后，甲方应返还定金。
四、因东寨镇下三坝村委会(土地出让方)原因未能达成合作，甲方应将定金返还乙方;因乙方(土地受让方)原因未能达成合作，乙方无权要求返还定金。
五、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签字盖章自定金交付之日起生效。
甲方(盖章)：__________________ 乙方：_________________________
代表人(签字)：________________ 身份证号码：____________________
_________年________月_______日 _________年________月_______日
学费定金合同范本2
出租人(甲方)：
身份证号：
承租人(乙方)：
身份证号：
现乙方已经对甲方所要出租的房屋做了充分的了解，愿意租用此房屋，甲方愿意将房屋出租给乙方使用，甲乙双方就乙方支付甲方定金等事宜签订本合同。
第一条房屋基本情况
房屋地址：建筑面积平方米。
第二条定金
乙方在签订本合同时支付甲方定金元整(大写)。甲方收到定金后应书面签收。
本合同签定后至租期开始前，如甲方违约，则双倍返还上述定金予乙方;如乙方违约，则定金由甲方没收。
第三条约定内容(请在选择项目的方框内打“√”，不选择的项目打“×”)
房屋租赁期自年月日至年月日止，共计个月。
该房屋月租金人民币：元/月(大写)。
租赁押金人民币：元整(大写)。
租金支付方式：个月一付，乙方以方式支付给甲方租金，甲方接收租金的银行卡卡号为：。
租赁用途：
租赁期内乙方需承担：□水费/□电费/□物业管理费。
水费元/立方米、物业管理费元/月。
电费按(□约定单价元/度计算/□分时及阶梯电价计算)。
因承租方使用不当，造成室内设施损坏或缺失，由承租人赔偿或修复。
第四条其他
甲乙双方商定在________年________月________日前签订正式房屋租赁合同，到时甲方应带好房屋产权权利人的有效证件、房地产权证，乙方应带好本人有效身份证及身份证复印件。(公司签约应带好公司有效证件)
本合同经双方签字后生效，待正式房屋租赁合同签订后自动终止。
甲乙双方任何一方不如期签订正式房屋租赁合同可视为违约。
甲乙双方任何一方未按本合同第三条约定内容签约可视为违约。
本合同一式份，其中甲方执份，乙方执份。
甲方(签字)：
_________年____月____日
乙方(签字)：
_________年____月____日
学费定金合同范本3
客户(甲方)：_______________
客户(乙方：_______________建筑装饰设计有限公司
甲方确认将位于__________市(县)__________区__________路__________小区__________幢__________单元__________室住宅(户型为_____室_____厅_____厨_____卫，建筑面积为_______________m2)，委托乙方进行装修设计、施工。经双方协商，达成以下协议：
一、为表达合作诚意，甲方在签订本协议后，向乙方支付_____________元(大写为_____________圆整)工程定金。
二、乙方有义务完成对甲方协议中指定住宅(以下称“住宅”)的勘测、制订方案、绘制施工图、报价;双方合作中止，乙方必须向甲方提供平面方案(包括测量数据)、不提供施工图及报价书。
三、协议签定后，甲方有义务配合乙方做好住宅的基础数据测量、并对所测量数据进行确认;住宅由开发商将住宅交付到甲方(或自建房屋建造工程完工)后，甲方在90日之内应告知乙方，如甲方超出时间90日，即视同乙方已履行协议中规定的义务，故定金不予退还。
四、自协议签定后90日以内，甲方未要求乙方测量房屋、未接受协议中约定的乙方服务，可全额退还工程定金;如已量房，则定金不予退还。
五、工程定金签定后，本协议中甲方交纳的工程定金充入第一笔装修工程款;甲方交齐第一笔工程款后，获取乙方制作的施工图、报价书。
六、本协议一式二份，甲方、乙方双方各执一份。
甲方签名(盖章)：_______________乙方(盖章)：_______________
甲方代表签名：_______________乙方代表签名：_______________
日期：____________年___________月__________日
学费定金合同范本4
甲方：（卖方）：________
住所：____________邮编：_____________
乙方（预购方）：_____
住所：__________邮编：_____________
甲、乙双方遵循自愿、公平和诚实信用的原则、经协商一致，就乙方向甲方预订《_____________》商品房事宜，订立本合同。
第一条乙方预订____《____________》____________幢____________层____________室（以下简称该房屋）。甲方已领取该房屋商品房预售许可证（证书号：），并经_____________测绘机构预测，该房屋建筑面积为___________平方米。该房屋定于________年____月____日交付定金合同范本定金合同范本。
第二条乙方预订的该房屋每平方米建筑面积买卖单价为人民币______________元，乙方预订的该房屋总房价为人民币______________元，乙方采取方式。
第三条乙方同意签订本合同时，支付定金人民币__元，作为甲、乙方双方当事人订立商品房预售合同的担保，签订商品房预售合同后，乙方支付的定金转为房价款。
第四条甲、乙双方商定，预订期为______天，乙方于________年____月____日前到____与甲方签订《____市商品房预售合同》。
第五条甲方同意将发布或带给的广告、售楼书、样品所标明的\'房屋平面布局、结构、建筑质量、装饰标准及附属设施、配套设施等状况作为商品房预售合同的附件
第六条在本合同的
第四条约定的预订期限内，除本合同
第七条、
第八条约定的情形外，甲方拒绝签订商品房预售合同的，双倍返还已收取的定金；乙方拒绝签订商品房预售合同的，无权要求甲方返还已收取的定金。
第七条有下列状况之一，乙方拒绝签订商品房预售合同的，甲方应全额返还乙方已支付的定金定金合同范本合同范本。
1、甲乙双方在签订商品房预售合同时，因面积误差处理、房屋交付、房屋质量、违约职责、争议解决方式等条款，存在分歧，不能协商一致；
2、甲乙双方签订本合同后、签订商品房预售合同前，由司法机关、行政机关依法限制该房屋房地产权利的。
第八条有下列状况之一，乙方拒绝签订商品房预售合同的，甲方应双倍返还乙方已支付的定金：
1、甲方未遵守本合同第二条、第五条约定的；
2、甲方未告知乙方在签订本合同前该房屋已存在的抵押、预租、查封等事实的。
第九条本协议一式0份，甲乙双方各持0份，
______________各执一份。
甲方：（签章） 乙方：（签定）
________年____月____日________年____月____日
学费定金合同范本5
甲方：_________
乙方：_________
为确保甲、乙双方签订的_________年_________字第_________号合同（以下称主合同）的履行，双方经协商一致，就定金担保事宜达成如下协议：
第一条依据主合同，甲、乙双方应履行如下义务：_________。
第二条甲方应在本合同签订之日起_________日内向乙方交付定金_________元整。
第三条本合同生效后，甲、乙任何一方不得擅自变更或解除，除非使双方协商一致并达成书面协议。
第四条甲方履行主合同义务后，乙方应返还定金或以该定金冲抵甲方应付乙方款项。
第五条甲方不履行主合同，无权要求返还定金；乙方不履行主合同，应当双倍返还定金。定金罚则的执行，不影响任何一方要求赔偿的权利。
第六条本合同经双方签章自定金交付之日起生效。
甲方（公章）：_________乙方（公章）：_________
法定代表人（签字）：_________法定代表人（签字）：_________
_________年____月____日_________年____月____日
签订地点：_________签订地点：_________
学费定金合同范本6
甲方：（卖方）
乙方 ：（ 预购方 ）
甲、乙双方遵循自愿、公平和诚实信用的原则、经协商一致，就乙方向甲方预订房屋事宜，订立本合同。
第一条：乙方预订的房屋位于北京市 区xxx，（以下简称该房屋）甲方已取得该房屋的房屋所有权证（编号：xxxx），该房屋建筑面积为： 平方米，产权人：
第二条：乙方预订的该房屋每平方米建筑面积买卖单价为人民币元，乙方预订的该房屋总房价为人民币 元。甲乙双方一致同意乙方先支付 %的房屋首付款，其余的房款通过银行以按揭贷款的方式一次性支付。（以双方签订房屋买卖合同为准）
第三条：乙方同意签订本合同时，向甲方支付 万元的定金，作为甲、乙双方当事人订立该房屋买卖合同的担保，签订房屋买卖合同后，乙方支付的定金转为房价款，甲方在收取定金后，应当向乙方开具收款凭证，并注明收款时间。乙方逾期未支付认购定金的，甲方有权解除本认购书。并有权将该商品房另行出卖给第三方。
第四条：甲、乙双方商定，预订期为 天，乙方于20xx年xx月xx日前到 与甲方签订《房屋买卖合同》。
第五条：在本合同的第四条约定的预订期限内，除本合同第六条、第七条约定的情形外，甲方拒绝签订房屋买卖合同的，双倍返还已收取的定金；乙方拒绝签订房屋买卖合同的。无权要求甲方返还已收取的定金。
第六条：有下列情形的，乙方拒绝签订房屋买卖合同的，甲方应全额返还乙方已支付的定金。甲乙双方在签订房屋买卖合同时，因面积误差处理、房屋交付、房屋质量、违约责任、争议解决方式等条款，存在分歧，不能协商一致的。
第七条：甲方未告知乙方在签订本合同前该房屋已存在的出租、查封、共有权人不同意出售等事实的，乙方因此原因拒绝签订房屋买卖合同的，甲方应双倍返还乙方已支付的定金。甲方在乙方支付认购定金之日起至本认购书解除之日止，将该商品房另行出卖给第三方的，甲方应当向乙方双倍返还定金。
第八条：本合同一式两份，甲乙双方各持一份，双方签字生效。
甲方：（签章） 乙方：（签章）
身份证号码： 身份证号码：
地址： 地址：
学费定金合同范本7
合同双方当事人：
甲 方：＿＿＿＿＿
乙 方：＿＿＿＿＿
为确保甲、乙双方签订＿＿＿＿＿年＿＿＿＿＿字第＿＿＿＿＿号合同（以下称主合同）履行，双方经协商一致，就定金担保事宜达成如下协议：
第一条 依据主合同，甲、乙双方应履行如下义务：
第二条 甲方应在本合同签订之日起＿＿＿＿＿日内向乙方交付定金＿＿＿＿＿元整。
第三条 本合同生效后，甲、乙任何一方不得擅自变更或解除，()除非使双方协商一致并达成书面协议。
第四条 甲方履行主合同义务后，乙方应返还定金或以该定金冲抵甲方应付乙方款项。
第五条 甲方不履行主合同，无权要求返还定金；乙方不履行主合同，应当双倍返还定金。定金罚则执行，不影响任何一方要求赔偿权利。
第六条 本合同经双方签章自定金交付之日起生效。
甲方：（公章） 法定代表人签字：＿＿＿＿＿ ＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日
乙方：（公章） 法定代表人签字：＿＿＿＿＿ ＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日
学费定金合同范本8
甲方：
乙方：
甲方对位于 的店铺进行租赁转让，现乙方欲承租，故双方达成如下定金协议以共同遵守：
1、甲方有权对该房屋进行租赁转让，若因甲方无权进行租赁转让而导致乙方无法取得该房屋的租赁权的，则甲方应退还乙方的定金。
2、双方对转让费的金额确定为人民币： 元 。
3、乙方在签订本协议之日缴纳转让费定金人民币： 元。
4、乙方若取得房屋的租赁权，则与房屋所有权人签订《房屋租赁合同》，租金为人民币： 每月，若不能达成该条件，则甲方应退还乙方的定金。
5、甲方收取乙方定金后_______日内，不得再将该房屋转让给其他第三人，否则甲方应返还乙方的定金。
6、甲乙双方约定在签订本协议后的______日内，甲方应积极联系房屋所有权人与乙方进行合同商讨，并签订正式的租赁合同，否则甲方必须退还乙方所缴纳的定金。
7、乙方缴纳定金后______日内，若不愿意取得该房屋的租赁权，则甲方有权不退还定金。
8、 若因乙方与产权人对合同文本达不成一致意见，而导致该转让行为的无法实现时，则甲方必须在一日内退还乙方所缴纳的定金。
9、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，均具有同等法律效力。
10、若因本合同发生争议，在不能达成一致意见后，则双方同意在甲方所在地人民法院进行诉讼解决。
附：甲乙双方身份证复印件；
甲方：
乙方： 年月 日日
学费定金合同范本9
甲方：________
乙方：________
为确保甲、乙双方签订的________年________字第________号合同(以下称主合同)的履行，双方经协商一致，就定金担保事宜达成如下协议：
第一条 依据主合同，甲、乙双方应履行如下义务：________。
第二条 甲方应在本合同签订之日起________日内向乙方交付定金________元整。
第三条 本合同生效后，甲、乙任何一方不得擅自变更或解除，除非使双方协商一致并达成书面协议。
第四条 甲方履行主合同义务后，乙方应返还定金或以该定金冲抵甲方应付乙方款项。
第五条 甲方不履行主合同，无权要求返还定金;乙方不履行主合同，应当双倍返还定金。定金罚则的执行，不影响任何一方要求赔偿的权利。
第六条 本合同经双方签章自定金交付之日起生效。
甲方(公章)：________ 乙方(公章)：________
法定代表人(签字)：________ 法定代表人(签字)：________
________年____月____日 ________年____月____日
签订地点：________ 签订地点：________
学费定金合同范本10
尊敬的领导：
我是**学院****系**级二班的贫困学生***，来自**的一个农村家庭，我很荣幸来到咱们学校就读，大学教育是人生学习历程中最高等的教育，是人人所向往，向往归向往，现实终究还是现实，大学的学费远远超过了以前的高中和初中，超额的经济消费对我们这些来自农村的人来说简直就是个天文数字。我的父母都是务农，仅靠种地来支撑我的学业、支撑我们整个家。爷爷奶奶在世时都曾患过重病，巨额的医药费几乎花光了家里所有的积蓄。而且一直以来妈妈都是体弱多病，全靠卖农作物开支的我们又欠下好多外债。
又是一年交学费季，由于今年天气不好，农作物产量颇不如从前。而且我前几年的学费大部分是靠亲戚朋友借来的，今年真是无处借钱，所以今年要把学费交齐就更加困难了。为了不因经济困难而影响自己的学业，能及时、足额地把所欠学费交清，于是，我向院里提出学费缓交的申请，但我保证毕业前一定将学费全部缴清，同时我会继续努力学习，争取以优良的成绩来回报学校对我的关心和扶持。
希望领导批准。
申请人：***
20xx年11月8日
学费定金合同范本11
甲方：
乙方：
1.甲方的房屋座落在___________________________，建筑面积_________平方米。
2.甲乙双方协商一致同意上述房地产转让价格为￥_________元（大写：人民币_________元正）。
3.双方约定房屋定金数额为￥_________元正（大写：人民币_________元正）于定金协议签定当天支付，定金支付后本协议生效。
4.甲方在收到定金后在双方签定房屋买卖合同前将房屋出售给他人，视为甲方违约，双倍返还定金。
5.乙方必须在定金支付后X天内于X日前签定房屋买卖合同，同时支付首期房款￥_________元（大写：_________人民币）第二期房款为_________元（大写：_________人民币）于_________日前支付余款为按揭贷款方式支付，并在买卖合同签定后一周内开始办理，一月内办理完毕。超出时间视为乙方违约，定金不退还。
6.维修基金由乙方付给甲方，具体数额看维修基金发票。
7.乙方的按揭贷款由乙方自行办理，但甲方必须协助。
8.如有未尽事宜，可双方协商解决。
甲方：__________________乙方：__________________
地址：__________________地址：__________________
身份证号码：__________________身份证号码：__________________
时间：__________________时间：__________________
学费定金合同范本12
甲方：________
乙方：________
为确保甲、乙双方签订的________年________字第________号合同(以下称主合同)的`履行，双方经协商一致，就定金担保事宜达成如下协议：
第一条 依据主合同，甲、乙双方应履行如下义务：________。
第二条 甲方应在本合同签订之日起________日内向乙方交付定金________元整。
第三条 本合同生效后，甲、乙任何一方不得擅自变更或解除，除非使双方协商一致并达成书面协议。
第四条 甲方履行主合同义务后，乙方应返还定金或以该定金冲抵甲方应付乙方款项。
第五条 甲方不履行主合同，无权要求返还定金;乙方不履行主合同，应当双倍返还定金。定金罚则的执行，不影响任何一方要求赔偿的权利。
第六条 本合同经双方签章自定金交付之日起生效。
甲方(公章)：________ 乙方(公章)：________
法定代表人(签字)：________ 法定代表人(签字)：________
________年____月____日 ________年____月____日
签订地点：________ 签订地点：________
学费定金合同范本13
学校领导：
本人是xx学院xx班的xxx，我家住在一个偏僻的小山村里。我家所在的县xx县是百个全国级的贫困县之一。家里有八口人，爷爷奶奶，爸妈以及姐弟四个爷爷奶奶都已八十高龄，且体弱多病。家中的劳动力只有父亲和母亲，其中母亲又经常小病不断，不能干重活。小时候，家中四个小孩一齐读书，父母为了让咱们都能上学，日夜劳碌奔波赚钱，但是他们那些辛苦赚来的血汗钱根本不够咱们几个人的学费，只能向亲友借债以维持。正因经济实在困难，大姐和二姐初中毕业就错学回家了。如今我在上大学；九月，弟弟也将跨进大学的门槛，两笔昂贵的学费沉甸甸的摆在爸妈的面前。由于我家地处国家级贫困县的偏僻山村，交通极为不便，家中地少，光靠种地几乎不能维持正常的生存。村里的青壮劳力都外出打工赚钱，我爸妈也不例外。父亲去了广东一家工厂，母亲正因体弱多病不能远行，只好去了县城里的一家超市做清洁工。我家的经济来源完全依靠父亲那一点点的收入，出去还债和日常开支，所剩无几了。学费一向困扰着咱们。我很期望能够减轻父母的压力和家里的负担，特向学校提出申请，期望得到学校的帮忙。
请批准。
申请人：xxx
20xx年xx月xx日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！